B Idem Florus in A. T. L., Romæ passio S. ^f Genesii, qui, cum esset miles, se fidei Christianæ subiectus. (Hactenus A.) Hic cum jussu Diocletiani imperatoris diu in equuleo positus, unguis attractatus, lampadibus inflammatus, in confessione sancta persistet ac diceret Judici: « Si centuplicaveris circa me tormenta, Christum mihi de ore, Christum de corde auferre non poteris, » gladio jussus est interimi. Eodem die Rodomo [L. Rotomago] depositio S. ^g Audoeni episcopi et confessoris, qui plurimis miraculo-

C veritati: ille enim Nonnus fuit Edessæ episcopus, vixitque temporibus Theodosii Junioris imperatoris, ut scribit Niceph., xiv, 30, de quo etiam habetur mentio in concilio Calcedonensi; at vero Nonni natalis in Baronii Martyrologio est dies II Decembbris. Viget adhuc in portu Romano memoria S. Hippolyti episcopi, illaque conspicitur alta fovea aquis plena, in quin projectus martyrium consummavit. Baronius in notis. De hoc ipso Hippolyto vide etiam Bedæ Chronicon sub M. Aurelio.

^d Flaviani. De quo tabula Augustodunensis Ecclesie, et vetera manuscripta, necnon recentiores hac die.

^e Bartholomæi. Baronius natalem hujus diem postridie agit. Hunc apud Indos sicut annuntiasset constare videtur ex Eusebio, v, 10; Rusino, iii, 1; Hieron. de Script. Eccl.: sed non adeo certum est, quam regionem illi auctores India nomine designare voluerint. Vide Tillemont. tom. i Hist. Eccl. Quod ad eius reliquias spectat, fuit illis in primis illustrata civitas Daras in finibus Persidis, ut scribit Theodoreus lector lib. i Collectan., et Niceph., xvi, 37. Ejus amplissimi templi illic errecti a Justiniano imp. meminit Procop. lib. ii ædific. Justin. imp. S. Bartholomæi sepulcrum Lipari, anno 808 a Saracenis violatum est, ejusque sacre reliquias anno sequenti Beneventum translate sunt; unde Romanæ altæ sunt ab Ottone III, atque in insula Tiberina depositæ, ubi etiamnum asservantur. De genere mortis, diversæ sunt sententiae: In commentario Hippolyti de duodecim apostolis legitur, S. Bartholomæum capite deorsum pendente esse crucifixum. Testatur etiam Josephus apud Metaphrasten, fuisse cruci affixum, idque Niceph. propositetur lib. ii, c. 39, et excoiriatum fuisse tradunt alii, ut apud Isidorum de Vita et obitu sanct. 177. Noster denique decollatum scribit.

^f Genesii. De hoc vide diem sequentem, quo ab omnibus fere martyrologiis colitur.

^g Audoeni. Suessione nobili genere orti ac in aula Clotarii regis auriculari; ubi cum S. Eligio optime se

EDITIO COLONIENSIS.

F. VIII KALEND. SEPTEMB. Passio Genesii martyris, sub Diocletiano imperatore, qui fuit primum sub gentilitate mimus, thymelicæ artis magister; sed postea Christi confessor factus, modis multis a persecutoribus est cruciatus, hoc est, fustibus cæsus, equuleo suspensus, flammis adustus, novissime decollatus. Romæ natale sanctorum quatuor martyrum signis rutilans, oratione sancta more Eliæ e cœlo pluviam adeptus est.